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Koncept til jobannoncer

Få systematiseret dine jobannoncer  
med fælles koncept og ensartet  
kvalitet og budskab
Spar tid og kommunikér det rette budskab
Indrykker din virksomhed løbende jobannoncer? Og bruger du meget tid 
på at skrive og koordinere annoncerne? Så kan Jobindex hjælpe dig med  
at gøre arbejdet lettere, så du ikke bare sparer tid men også skaber et  
sammenhængende udtryk udadtil. 

Øg din troværdighed
Det er en god ide at have overblik over din kommunikation. For hver gang du indrykker en jobannonce, 
sender du et signal til omverden om hvem I er i virksomheden, hvordan I arbejder og hvad I står for – og 
signalet rammer ikke kun de jobsøgende. Din annonce kan blive set af alle lige fra eksisterende og mulige 
kunder, leverandører, konkurrenter, samarbejdspartnere til andre interessenter. Derfor kan det betale sig 
at sende et attraktivt og sammenhængende budskab. 

Vi ved hvilken kandidatprofil, der matcher dig
Efter mange års daglig kontakt til de jobsøgende har Jobindex oparbejdet et omfattende kendskab 
til deres præferencer. Vi står også jævnligt bag store undersøgelser, der afdækker, hvad de forskellige 
kandidatgrupper leder efter og responderer positivt på. Derfor kan vi hurtigt og præcist udarbejde dit 
koncept til jobannoncer, så annoncerne sender de rette signaler, og du får ansøgninger fra de helt  
rigtige kandidater.

Sådan gør vi:
•	 vi analyserer din virksomhed og udarbejder et koncept, der kan kommunikere det du ønsker
•	 vi laver research på de jobtyper, der findes i din virksomhed, og afdækker hvordan du mest  
	 hensigtsmæssigt kommunikerer til målgrupperne for de forskellige stillinger
•	 vi skriver en jobannonce for hver stillingskategori og sørger for at den er målrettet den  
	 rette kandidattype
•	 vi sørger for ensartet kommunikation, så alle annoncer har samme kvalitet og sender et  
	 sammenhængende signal til omverden om din virksomhed 

Du får:
•	 et solidt grundlag for at tiltrække de helt rigtige medarbejdere – nu og fremover
•	 en professionel sparringspartner med mange års erfaring med jobformidling, rekruttering 
	 og med at skrive jobannoncer 
•	 skabt et klart billede i omverden af hvem du er som virksomhed

Pris for opstart: 5.000 kr. ekskl. moms
Pris pr. udarbejdet jobannonce: 2.500 kr. ekskl. moms

Ring til din kontaktperson hos Jobindex for at høre nærmere.
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